JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XL Publicação Semanal Segunda Feira, 04 de janeiro de 2016.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO CARTA CONVITE Nº.
002/2015

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos/PB,

através da sua Comissão Permanente de Licitações, torna
público o resultado da licitação modalidade Convite n.º
002/2015, realizada no dia 30/12/2015, cujo objeto é a
Contratação dos Serviços de Digitalização de Documentos

desta Câmara Municipal para o exercício de 2016, sendo
vencedor o Sr.: JARISMAR VIEIRA DE SOUSA, inscrito no
CPF: 036.643.424-10, classificado no Item 01, no valor
mensal em R$ 1.400,00 (Hum mil e Quatrocentos Reais)

totalizando o valor global em R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e
Oitocentos Reais) conforme Mapa de Apuração de Preços
anexado aos autos.

Riacho dos Cavalos - PB, 04 de Janeiro de 2016.

Maria Aparecida Gomes de Melo

Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

CARTA CONVITE n° 003/2015

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos/PB,
através da sua Comissão Permanente de Licitações, torna
público o resultado da licitação modalidade Convite n.º
003/2015, realizada no dia 30/12/2015, cujo objeto é a

Locação de Veículo Automotor estilo Passeio com capacidade
para 05 ocupantes destinado a demanda dos Serviços de
Viagens para esta Câmara Municipal para o período de
Janeiro a Dezembro de 2016, sendo vencedor o Sr.: RAFAEL

OLIVEIRA DA SILVA, inscrito no CPF: 051.624.384-56,
classificado no Item 01, no valor mensal em R$ 2.600,00 (Dois
mil e Seiscentos Reais) totalizando o valor global em R$
31.200,00 (trinta e Um Mil e Duzentos Reais)  conforme Mapa

de Apuração de Preços anexado aos autos.

Riacho dos Cavalos – PB, 04 de Janeiro de 2016.

Maria Aparecida Gomes de Melo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

CARTA CONVITE n° 004/2015

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, através

da sua Comissão Permanente de Licitações, torna público o
resultado da licitação modalidade Convite n.º 004/2015, realizada
no dia 30/12/2015, cujo objeto é a Contratação dos Serviços de
Assessoria Administrativa e Locação de Software Contábil junto a

Câmara Municipal para o exercício financeiro de 2016, sendo
vencedor o Sr.: PAULO GUEDES DA COSTA, inscrito no CPF:
030.600.954-42, classificado no Item 01, no valor mensal em R$
2.220,00 (Dois mil Duzentos e Vinte Reais) totalizando o valor

global em R$ 26.640,00 (Vinte e Seis Mil Seiscentos e Quarenta
Reais)  conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Riacho dos Cavalos – PB, 04 de Janeiro de 2016.

Maria Aparecida Gomes de Melo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação